
Про участь офіційної делегації 
національної збірної команди 
України з го в міжнародному турнірі  

Відповідно до Єдиного календарного плану фізкультурно-оздоровчих, 
спортивних заходів та спортивних змагань України на 2024 рік, затвердженого 
наказом Мінмолодьспорту від 21.12.2023 № 7645 (зі змінами), та з урахуванням 
листа Федерації го (бадук, вейчі) України від 17.12.2023 № 17-1223    

НАКАЗУЮ:

1. Офіційній делегації національної збірної команди України з го в складі 
спортсмена Малка Ярослава Михайловича (Рівненська область) взяти участь 
у міжнародному турнірі з 27 по 28 січня 2024 року в м. Гренобль (Французька 
Республіка) за адресою: 5-7 Pl. Robert Schuman, 38000 Grenoble. 

2. Відрядити з 27 по 31 січня 2024 року (з урахуванням часу в дорозі) 
спортсмена Малка Ярослава для участі у змаганнях з місця перебування 
до м. Гренобль (Французька Республіка) та після закінчення змагань до місця 
подальшого перебування.

Спортсмен Малко Ярослав прибуває для участі у змаганнях після 
закінчення навчально-тренувального збору зі спеціальної підготовки 
до міжнародного турніру з го з 20 по 27 січня 2024 року в м. Вожані 
(Французька Республіка).

3. Визначити спортсмена Малка Ярослава Михайловича відповідальним 
за виконання вимог заходів безпеки, забезпечення участі у змаганнях 
та повернення до України, дотримання санітарних та протиепідемічних заходів.

4. Витрати на відрядження здійснюються за рахунок коштів, залучених 
Федерації го (бадук, вейчі) України.

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на департамент фізичної 
культури та неолімпійських видів спорту.

Заступник Міністра Матвій БІДНИЙ


